
Du kan boka tid för digital handledning. Då får du  
gratis, pedagogisk handledning utifrån dina digitala 
frågor. Handledningen utgår från de frågeställningar du 
har, kring din digitala enhet (bärbar dator, surfplatta eller 
mobiltelefon). Handledningen är gratis och vänder sig till 
Värnamo kommuns invånare. 

Ring för att boka tid: kontaktcenter, tel. 0370-37 70 00. 
Nämn att du vill ha digital handledning och uppge namn 
och telefonnummer så blir du kontaktad för bokning av 
lämplig tid.

Vårprogrammet är här! Läs om alla intressanta evenemang, 
trevliga upplevelser och roliga aktiviteter som väntar i vår 
för alla åldrar! Programmet kan du hämta på biblioteken i 
kommunen och på Gummifabriken.

Du kan läsa programmet digitalt via gummifabriken.se. 

Vårens alla aktiviteter och evenemang samlade 

Känner du någon som behöver hjälp med sin 
mobil? Uppdatera operativsystemet?

Tips från bibliotekspersonalen

Lämna inköpsförslag

Hittar du inte boken du söker på bibliotekets webbsida? 
Skicka ett inköpsförslag till oss så undersöker vi om det är 
något vi kan köpa in till biblioteket. Du får sedan med-
delande när du kan låna boken i stadsbiblioteket! Du får 
även meddelande om boken inte köps in. 

Läs mer om inköpsförslag, fjärrlån och kursböcker via 
bibliotek.varnamo.se.

E-postadress: biblioteket@varnamo.se
Telefon: 0370-37 76 00  

(Du kopplas till Kontaktcenter under dess öppettider) 

Vill du inte längre ha nyhetsbrev från Värnamo bibliotek går du till 
bibliotek.varnamo.se och loggar in på Mina sidor. Under Mina 

sidor kan du avregistrera dig från fler allmänna utskick. Du 
kommer fortfarande att få e-postmeddelande om reserverade 

medier att hämta, övertidsvarning och förseningsmeddelanden. 

NYHETSBREV 
från Värnamo bibliotek

Februari 2026

25 mars kommer författaren Ulf Kvensler till  
stadsbiblioteket i Värnamo. 

Ulf Kvensler, född 1968, har en lång och framgångsrik  
karriär som manusförfattare bakom sig. Han har skapat 
och varit huvudförfattare till serier som Solsidan, Vår tid är 
nu och Molanders. 2022 debuterade han som  
bokförfattare med thrillern Sarek. Därefter har han också 
skrivit Brandmannen och Låt vågorna göra resten.

Fri entré, ingen föranmälan.

Läs mer om författarbesöket via bibliotek.varnamo.se

Många har frågat och nu äntligen har vi fler tysta  
studieplatser i stadsbiblioteket! Platserna finns på plan 1 
på ”studiehyllan” och är till för enskilda studier i tystnad. 
Du behöver inte boka dessa studieplatser. 

Vill du studera och diskutera tillsammans med andra 
bokar du något av stadsbibliotekets grupprum. Grupprum 
kan du boka från 16 år. 

Boka grupprum via bibliotek.varnamo.se.

Vi har bytt tjänst för lån av strömmande film till Viddla. 
Viddla erbjuder ett stort utbud av digitalt strömmande 
film: från barnfilm till odödliga klassiker, från storfilmer till 
dokumentärer samt naturligtvis internationella filmer från 
hela världen. Du kan välja att söka efter en film eller välja 
utifrån inspirerande temalistor och intressanta rekom-
mendationer. På torsdagar publiceras nya filmer i Viddla 
och utbudet växer kontinuerligt. Avsikten är att erbjuda 
relevant film som väljs ut utifrån kvalitet, allsidighet och 
aktualitet. 

Läs mer om Viddla och hur du gör för att låna och titta via 
bibliotek.varnamo.se

Nya studieplatser

Viddla - ny strömmningstjänst för film hos oss

https://issuu.com/webbhallpressen/docs/sidor_fra_n_2554654_hostprogram24_gummifabriken?fr=sYzFiZTc2NTcxMTc
https://issuu.com/webbhallpressen/docs/7100312?fr=xKAE9_zMzMw
https://bibliotek.varnamo.se/fjarrlan
https://bibliotek.varnamo.se/fjarrlan
https://bibliotek.varnamo.se/librarycontact
https://bibliotek.varnamo.se/evenemang#/events/d16710ea-e4c5-4518-9153-71f40c3f084c?q=kvensler
https://netloan.varnamo.se/Login.aspx?ReturnUrl=%2f
https://bibliotek.varnamo.se/-/e-film
https://bibliotek.varnamo.se/-/e-film

